

P R O T O K O Ł Nr 8/2007
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
Włodowice w dniu 19.04.2007r .

Posiedzenie Komisji otworzył Pan Alojzy Leśniak – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej .

Pan Przewodniczący powitał członków Komisji po czym przedstawił porządek posiedzenia komisji , który został przez Komisję przyjęty bez uwag .

W pierwszej części posiedzenia komisja przystąpiła do omówienia projektów uchwał na najbliższą Sesję Rady Gminy i tak :

- projekt uchwały w sprawie : absolutorium dla Wójta Gminy Włodowice za 2006rok. Komisja szczegółowo analizowała wykonanie budżetu pisząc wnioski do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. Komisja będzie głosowała za udzieleniem absolutorium dla Wójta Gminy za 2006rok.
- projekt uchwały w sprawie wydania opinii do projektu Planu Ochrony Parku Krajobrazowego „ Orlich Gniazd „ i Parku Krajobrazowego „ Stawki „
Po uzyskaniu niezbędnych wyjaśnień od kierownika Referatu Gospodarki Gruntami komisja przedstawił projekt uchwały opiniuje pozytywnie.
- Projekt uchwały w sprawie : przyjęcia „ planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych eksploatowanych przez Komunalny Zakład Budżetowy we Włodowicach dla Gminy Włodowice na lata 2008 – 2011 „
Obecny na posiedzeniu Kierownik KZB Pan Andrzej Sutor przedstawił Komisji szczegółowo opracowany przez KZB plan rozwoju i modernizacji na lata 2008 – 2011. Radni poruszyli temat strat wody w sieci wodociągowej , około 70% wody wyprodukowanej ucieka do ziemi . Zdaniem komisji jest to niedopuszczalne i należy zobowiązać Pana Kierownika do opanowania tej sytuacji .
- Obecny na posiedzeniu Komisji Pan Adam Witas omówił projekt uchwały w sprawie : powiadomienia Skarbnika Gminy Pani Wandy Wieprzyckiej o obowiązku przedłożenia Radzie Gminy Włodowice oświadczenia lustracyjnego.
Komisja przedłożony projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie .
- Projekt uchwały w sprawie : górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych .
Po zapoznaniu się z przedstawionymi przez Wójta stawkami Komisja proponuje stawki :
Koszt wywozu nieczystości pojemnika o danej pojemności zł - 80 l – 10 zł , 120 l – 9.00 zł , 240 l – 12 zł. Jeżeli chodzi o koszt wywozu 1m³ nieczystości ciekłych / zł/ brutto – do 15 km – 13 ,00 zł powyżej 15 km 17,00 zł . i za takimi stawkami będzie głosowała .

Sprawy różne :

Pan Alojzy Leśniak prosi o sprzątnięcie śmieci w Morsku / boisko sportowe/ i starych opon. Komisja zapoznała się z oceną Planu Rozwoju Lokalnego 2004 – 2006 wraz z –prognoza na lata 2007 – 2013.

Ponieważ wszystkie tematy zostały omówione Pan Przewodniczący podziękował za udział w posiedzeniu Komisji i zamknął posiedzenie .

Protokołowała :
B. Miśkiewicz

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
.....
Leśniak Alojzy